АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 №  26
         с. Даппы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 02.11.2018 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения «Село Даппы» на 2019 - 2021 годы»

          В  соответствие с пунктом 3.5 Порядка принятия решений о разработке, формировании, согласовании, утверждении и реализаций муниципальных программ сельского поселения «Село Даппы» утвержденном постановлением администрации  сельского поселения «Село Даппы» от 13.12.2017 № 65, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения «Село Даппы» на 2019 - 2021 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 02.11.2018 № 50:

1.1. Пункт паспорта муниципальной программы - финансовое обеспечение реализации Программы заменить пунктом следующего содержания:
«объем финансирования мероприятий программы составляет:
Всего 2309,69 тыс. рублей.

- средства бюджета сельского поселения «Село Даппы» – 2309,69 тыс. рублей;

- в том числе по годам:

2019 – 1262,88 тыс. рублей;

2020– 660,57 тыс. рублей;

2021 – 386,24 тыс. рублей

3. Приложение № 1 к муниципальной Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных

правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по бюджету администрации сельского поселения «Село Даппы» Дзюбак Т.Г.
Глава сельского поселения                                                           А.Е. Ерохин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе  «Благоустройство территории сельского поселения «Село Даппы» на 2019-2021 годы»
МЕРОПРИЯТИЯ

по реализации Муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации мероприятий
	Источник

финансирования
	Прогнозируемые объёмы финансирования (тыс. руб.)
	исполнители

	2019
год
	2020

год
	2021 год

	1
	Уличное освещение
	2019-2021г.
	Бюджет сельского поселения
	13,83
	125,00
	125,00
	Администрация сельского поселения

	1.1
	Оплата за уличное освещение

	125,00
	125,00

	1.2
	Замена ламп ДРЛ(250 Вт) на светодиодные энергосберегающие лампы GY-STL-E002-28W(28Вт).

	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Монтаж уличного освещения

	13,83
	0,00
	0,00

	2
	Озеленение
	2019-2021г.
	Бюджет сельского поселения
	0,00
	10,00
	10,00
	Администрация сельского поселения

	2.1
	Приобретение и посадка цветочной рассады; прополка, подкормка и полив

	0,00
	10,00
	10,00

	3
	Содержание мест захоронения
	2016-2018г.
	Бюджет сельского поселения
	0,00
	10,00
	10,00
	Администрация сельского поселения

	3.1.
	санитарная очистка территории сельского кладбища от бытового мусора и валежника;

	0,00
	4,00
	4,00

	3.2
	вывоз тел в морг

	0,00
	6,00
	6,00

	4
	Прочие работы по благоустройству территории
	2019-2021г.
	Бюджет сельского поселения
	1250,05
	515,57
	241,24
	Администрация поселения

	4.1
	Проведение клещевой дезинсекции

	0,00
	35,00
	20,00

	4.2
	Уборка несанкционированных свалок, проведение субботников

	130,00
	160,57
	111,24

	4.3
	Ремонт автобусных остановок

	43,04
	40,00
	10,00

	4.4
	Скос травы

	71,00
	60,00
	40,00

	4.5
	Очистка территории спот снега

	85,00
	100,00

	4.6.
	Ремонтно-восстановительные работы по обелиску «Славы»

	650,22

	4.7.
	Услуги по разборке заборов и ремонту детской площадке

	77,00
	50,00

	4.8.
	Благоустройство въездного знака

	43,79
	20,00
	10,00

	4.9.
	Услуги самосвала по вывозу твердых бытовых отходов

	150,00
	50,00
	50,00

	ИТОГО
	2019-2021г.
	Бюджет сельского поселения
	1263,88
	660,57
	386,24
	Администрация сельского поселения